



Prezes zarządu spółki Delfin Lucjan Dulnik prezentuje stacjonarną ofertę, którą firma zdobyła w konkursie Teraz Polska.

Delfin z godłem Teraz Polska

Kielecka firma otrzymała go dla przydomowych oczyszczalni ścieków

Godło gospodarze Teraz Polska otrzymała przydomowa oczyszczalnia ścieków, produkt kieleckiej spółki Delfin podczas gali, która odbyła się w Teatrze Narodowym w Warszawie.

Przydomowa mechaniczno-biologiczna oczyszczalnia ścieków Delfin Pro Premium, której zalety prezentowali prezes Lucjan Dulnik, menedżer do spraw eksportu Laurence Pesenti i dyrektor handlowy Mariusz Iwaniec jest produ-

ktowana w zakładzie w Kielcach. Kapituła konkursu doceniła jej zalety i przyznała godło Teraz Polska. Na uroczystej gali w Warszawie, która odbyła się 9 czerwca Lucjan Dulnik, prezes zarządu spółki Delfin powierzył godło. - Jest to dla nas niezwykle

cenne wyróżnienie, potwierdzające najwyższą jakość naszego produktu, na którą nieustannie pracujemy. Z pewnością ułatwi nam także ekspansję na rynki zagraniczne, ponieważ godło Teraz Polska jest rozpoznawane nie tylko w Polsce.

Marzena SMORĘDA

Jest praca na wakacje. Sprawdź pierwsze oferty

Rusza akcja „Echa Dnia” i Ochotniczych Hufców Pracy. Będziemy publikować oferty pracy przedsiębiorców oraz chcących się zatrudnić

archiwum

Rusza akcja „Echa Dnia” i Ochotniczych Hufców Pracy. Będziemy publikować oferty pracy przedsiębiorców oraz chcących się zatrudnić.

Kolejny raz rozpoczynamy wspólną akcję „Echa Dnia” i Wojewódzkiej Komendy Ochotniczych Hufców Pracy w Kielcach. Będziemy publikować oferty pracy z regionu i czekamy na zgłoszenia osób, które szukają zatrudnienia na wakacje.

Zakończył się rok szkolny, a wraz z wakacjami pojawiają się oferty pracy sezonowej dla młodzieży. Do rywalizacji mogą być nie tylko źródłem dodatkowego zarobku. Dla studentów czy licealistów stanowią możli-

wość zdobycia cennego doświadczenia zawodowego. Osoby, które decydują się na podjęcie pracy wakacyjnej mogą wybierać głównie między zbiorami owoców, pracą w turystyce i gastronomii.

Wspólnie z Młodzieżowym Biurem Pracy w Kielcach będziemy prezentować najciekawsze oferty z województwa świętokrzyskiego adresowane do młodzieży w wieku od 15 do 25 lat. - Mogą być to osoby studiujące, uczące się, bezrobotne, poszukujące zatrudnienia. Praca wakacyjna stanowi dla młodych ludzi możliwość zarobienia wakacyjnego i pozwala na zdobycie nowego doświadczenia - tłumaczy Jerzy Górski, wojewódzki komendant

Ochotniczych Hufców Pracy.

Podpowiada, że obecnie na rynku pracy najbardziej liczą się ambicja i aktywność. - Dla pracodawcy najatrakcyjniejszy jest kandydat, który podczas rozmowy kwalifikacyjnej może pochwalić się swoimi osiągnięciami - mówi Jerzy Górski.

Dodaje, że najwięcej ofert pracy wakacyjnej dotyczy takich zawodów jak kelner, barman, pomoc kuchenna, sprzedawca, telemeraker czy pracownik produkcji w piekarni.

Czekamy na zgłoszenia od firm, które potrzebują osób do pracy wakacyjnej, jak i wszystkich szukających zatrudnienia (nie tylko od młodzieży). Część ofert będziemy publikować

bezpłatnie w „Echu Dnia”, wszystkie na portalu ECHODNIA.EU. Na zgłoszenia czekamy pod numerem telefonu 801-164-279 lub 41-34-95-351 w godzinach od 9 do 17. Można też pisać na specjalny adres mailowy - pracawakacyjna@echodnia.eu. W treści wiadomości należy zawrzeć informację o swoich kompetencjach i pracy, jakiej możemy się podjąć. Uwaga! Aby skorzystać z ofert proponowanych przez Młodzieżowe Biuro Pracy, należy zarejestrować się w siedzibie Świętokrzyskiej Wojewódzkiej Komendy Ochotniczych Hufców Pracy wypełniając ankietę (budynki Starostwa Powiatowego, ulica Wrzosowa 44, I piętro).

Izabela RZEPECKA
rzepecka@echodnia.eu